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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FONDO SEGURO CAMPESINO

ACTIVO

FONDO SEGURO CAMPESINO

INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
INVERSIONES DE CAPITAL RENTA VARIABLE
INVERSIONES DE DEUDA RTA FIJA SECT. PUBLICO
INVERSIONES PRIVATIVAS

CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVO:

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES

EN VALUACION DE INVERSIONES

EN VENTA DE INVERSIONES

INTERESES Y COMISIONES DE EJERCICIOS ANTERIORES
PROVISIONES INVERSIONES PRIVATIVAS

TOTAL EGRESOS:

CUENTAS DE ORDEN
TITULOS VALORES EN CUSTODIA (DEUDORA)

TOTAL CUENTAS DE ORDEN:

TOTAL ACTIVO + EGRESOS

EFRAIN VIERA HERRERA
GERENTE GENERAL

AL 31 DE MAYO DEL 2012

20.442.788,34
36.936.166,84
58.621.193,15
270.502.073,21
145.832.982,49
48.885.982,59

581.221.186,62

2.038,30
4.564,33
2.208.097,90
327.265,60
5.036.122,02
745.297,05

8.323.385,20

344.309.944,18

344.309.944,18

589.544.571,82
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LEONEL PINTO
AUDITOR INTERNO

PASIVO
CUENTAS POR PAGAR
RENDIMIENTO DEL EJERCICIO POR TRANSF. AL IESS

TOTAL PASIVO:

INGRESOS

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
INVERSIONES PRIVATIVAS

INTERESES Y COMISIONES DE EJERCICIOS ANTERIORI

TOTAL INGRESOS:

TOTAL PASIVOS + INGRESOS

559.448.091,64
2.921.463,26

562.369.554,90

1.639.141,20
3.628.932,72
8.663.883,85
5.395.354,50
7.847.704,65

27.175.016,92

589.544.571,82
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